Acūm eān in dieb; illis dō
gauerint philistin agmina
sua. ut p̄parent se ad bellū cē isrl.
Dixitq; achis ad dō. Sciens nunc
scito qm̄ meū egredieris i castis
tu. iuri tu. Dixitq; dō ad achis.
Nunc scies q̄ fūrus ē seru' tu. Et
aut achis ad dō. Et ego custodem ca
pitis mei ponam te. tūtis dieb;.
Samuel aut moris est. Planq; eū
omis isrl. et sepelierūt eum i rama
tha. urbe sua. Et saul abstulit ma
gos et ariolos de terra. Congregati
q̄ s̄ philistin iueniunt. et casta
metatis in simam. Conggauit
aut et saul uniusum isrl. et ienim in
gelbec. Et uidens saul cast philistin
uor timuit. et expaurit cor ei nimis.
Consiliumq; dīm. et n̄ endit ei n̄
p̄lōpnia. neq; p̄ sacerdotes. neq;
p̄ phas. Dixitq; saul seruus sui.
Querite in muliere hñtem phito
ne. i uadā ad eam i suscitabō p̄
pillam. Id cīmit seruei ad eum.
Et mulier hñs phitone iendor
mutauit ergo hñtum sūm uestit

q̄ est alijs uestimentis. I abut ipē et
duo uiri cum eo uenimq; ad mu
luerē nide et art. Diuina in i phī
tone. et suscita in que dixerō tubi.
Igitur mulier ad eū. Ecce tu nosti
qm̄ fecit saul. et quom̄ eraserit
magos et ariolos de terra. Que ergo
insidiaris anime mee ut occidar.
Et uir aut ei saul. iudō dicens.
Vnuit do q̄ n̄ eueneret t̄ queq; mal
pter hanc rem. Dixitq; ei mulier.
Que suscitabo t̄. Qui art. Samu
elem suscita in. Cum aut uides
mulier samuelē exclamauisse
mag;. et dixit ad saul. Que iposu
si muthi. Tu enī es saul. Dixitq;
ei rex. Noli timere. Quid undisc
triat mulier ad saul. Deos uida
scentes de tra. Dixitq; ei. Qual
ē forma el. Que art. Vir senex aſce
dit. i ipē amictus ē pallio. Intellex
saul. qd Samuel eēt. et inclinavit se
st̄ faciem suā i terra et adorauit.
Dixit aut Samuel ad saul. Quare
i quietasti me ut suscitarer. Et art
saul. Coartor nimis. Siquidē phi
listin pugnat adūsum me. id
recessit ame. et exaudire me nolue
neq; i manu p̄phar. neq; p̄ lōpmia.
Ocaui ergo te. ut onderes in quid
faciam. Igitur samuel. Quid iterro
gas me. amido recesserit ate. et
tūlierit ad emulū tuū. Fariet ei
t̄ dō sic leuit ē i manu mea. et sim
der regni tuū de manu tua. et dab
illud p̄ximo tuo dō. q̄ n̄ obedisti
uoci domi. neq; fecisti uam futori
ei i amalech. Idcirco qd patens

et inde. Et dabit dēmā isrl
et i manu philistin. Et
uocatu nec eris. si i cast
et dō i manu philistin. Ita
et uocatu percuties itam.
et i manu iba samuel. et ro
te n̄ comedit pane
nō. et tota nēc. Ingressa
et mulier illa ad saul. et art.
et tū erat ualde dīq;
et tū uocauit ancilla tua
et uocauit seruos tuos quos
et come. sūc. gaudiert tu
et uocauit. et uocauit.
V